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Keramik Frauke Alber 28203 Bremen 0421-4989367 frauke.alber@gmx.de www.frauke-alber.de

Katrin Fröhlich, Holger Klassen 27749 Delmenhorst 04221-120273 fabrikhof6@t-online.de www.fabrikhof6.de

Jessica Henkel 23552 Lübeck 0451-70745109 info@fraeulein-henkel.com www.fraeulein-henkel.com

Kerstin Hübner-Bartels 29308 Winsen 05143-428 bartels-keramik@gmx.net

Ingrid Jacobsen 10247 Berlin 030-3124953 jacobsen.keramik@web.de

Inke und Uwe Lerch 24794 Bünsdorf u-i.lerch@fiete.net

Felix Reinhard Mields 13159 Berlin 030-9131221 felizhof@kuenstlerhof.com www.kuenstlerhof.com

Alfred Schließler 69412 Eberbach 06271-6496 info@kroesselbach.de www.kroesselbach.de

Claudia Schoemig 10437 Berlin 0177-7615830 mail@schoemig-porzellan.de www.schoemig-porzellan.de

Martina Schubert 06108 Halle 03456-949440 post@uferweiss.de www.uferweiss.de

Katrin Schücke 06193 Wettin 034607-20104 keramikwerkstatt@wettin-keramik.de www.wettin-keramik.de

Roswitha Winde-Pauls 21514 Wotersen 04158-890379 roswitha@winde-pauls.de www.winde-pauls.de

Schmuck Jutta Arndt 30165 Hannover 0511-626095

Anne Bader 35396 Gießen 0641-93115330177 auri.info@gmail.com www.auri-jewellery.com

Gerlinde und Peter Boysen 21400 Reinstorf-Holzen 04137-7989 p.u.g.boysen@vodafone.de

Ilka Bruse 21220 Seevetal 0151-41296537 schmuck@ilkabruse.de www.ilkabruse.de

Yvonne Dallach 37077 Göttingen 0551-5053595 yv.dallach@gmx.de www.yvdsign.de

Katrin Hesse 18209 Bad Doberan 038203-648617 ilsebill@revierklunkerei.de www.revierklunkerei.de

Nicole Jensen 24536 Neumünster 04321-5561877 post@nicole-jensen-schmuckdesign.de www.nicole-jensen-schmuckdesign.de

Dorothea Muszynski 28203 Bremen 0421-4309300 mail@dorothea-muszynski.de www.dorothea-muszynski.de

Beate Pfefferkorn 01139 Dresden 0176-64978823 info@elementarisbypfefferkorn.de www.elementarisbypfefferkorn.de

Kathrin Sättele 31137 Hildesheim 05121-741390 mail@saettele-schmuck.de wwww.saettele-schmuck.de

Claudia Schäfer 41844 Wegberg 02434-993636 cschaeferform@web.de www.claudia-schaefer.jimdo.com

Christina Timmermann 30966 Hemmingen 0511-31053123 post@aplata.de www.aplata.de

Torsten Trautvetter 30171 Hannover 0511-10556702 info@deux-t.de www.deux-t.de

Textil Anne Andersson 21354 Bleckede 05852-390222 anne.andersson@gmx.de www.elblinnen.de

Ute Barkau 06198 Salzatal 034609-23674 utebarkau@web.de www.rosenkleid.com

Marie Barleben 79098 Freiburg 0761-29088977 manufaktur@barleben-handspielpuppen.de www.barleben-handspielpuppen.de

Gisela Berg 31061 Alfeld 05181-82410 berg-gisela@web.de www.gisela-berg-textildesign.de

Katrin Blochel 34302 Guxhagen 05665-800701 kablo@blochel.de www.textile-begleiter.de

Juliana Rodica Circa 31134 Hildesheim 05121-1763709 info@delaalba.de www.delaalba.de

Jolanta Clement 12435 Berlin 030-5348908 jola-clement@t-online.de

Stefanie Deitert 28205 Bremen 0171-1432608 mail@metastuff.de www.metastuff.de

Martina Finkenstein 30161 Hannover 0511-6266980 info@martinafinkenstein.de www.martinafinkenstein.de

Sybille Köck, Martina Horn 24640 Hasenmoor 04195-991890 billykoeck@gmx.de

Julia M. Langstein 30453 Hannover 0511-717939 langstein@bodenkleid.de www.bodenkleid.de

Teilnehmerinnen und Teilnehmer 2015
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Christine Otterbein 36129 Gersfeld 06654-918108 co@otterbein-modedesign.de www.otterbein-modedesign.de

Lucia Schwalenberg 30974 Wennigsen 05103-706424 lucia.schwalenberg@htp-tel.de www.lucia-schwalenberg-weberei.de

Sabine Stasch 30419 Hannover 0511-27949488 kontakt@stasch-hut-atelier.de www.stasch-hut-atelier.de

Katja Stelz 23923 Palingen 0157-36402259 katja.stelz@fast-net.de www.katja-stelz.de

Maria Stieger 13347 Berlin 030-60922649 info@maria-stieger.de www.maria-stieger.de

Heike Verspohl 30177 Hannover 0511-2602364 heike@verspohl-mode.de www.verspohl-mode.de

Anna Lucja Wojtczak 21368 Dahlenburg 0175-3659795 anna@alw-design.de www.alw-design.de

Holz Hergen Böttcher 28203 Bremen 0171-7894261 mail@hergenboettcher.de www.hergenboettcher.de

Willi Hildebrand 29352 Adelheidsdorf 05141-881494 willisholzwerkstatt@t-online.de www.kunsthandwerker-markt.de

Heinrich Andreas Schilling 67269 Grünstadt 06359-3889 post@h-a-schilling.de www.h-a-schilling.de

Hubert Steffe 28199 Bremen 0421-4377723 info@schnittstelle2.de www.schnittstelle2.de

Martin Wilmes 27243 Groß Ippener 04224-141488 moebel@martin-wilmes.de www.martin-wilmes.de

Geflecht Ursula und Hansgert Butterweck 37688 Beverungen 05645-9954 info@butterweck-geflecht.de www.butterweck-geflecht.de

Metall Stephanie Ahn, Olaf Hülsmann 33615 Bielefeld 0521-121010 chaco@genion.de www.atelierhaus-chaco.de

Gerhard Peterich 20146 Hamburg 0152-54022453 info@metall-stempel.de

Sabine Zimmermann 31039 Rheden 05182-908925 sz@metall-formen.de www.metall-formen.de

Leder Johannes Hasse 10961 Berlin 0175-4034151 johanneshasse@gmx.de www.johanneshasse.de

Andrea Reetz 31134 Hildesheim 0162-6049627 info@andreareetz.de www.andreareetz.de

Stefan Urbach 22765 Hamburg 040-7000694 info@lederfeinkost.de www.lederfeinkost.de

Stein Uwe Spiekermann 30853 Langenhagen 0511-86679700 info@kh-spiekermann.de www.kh-spiekermann.de

Papier Adelheid Siegeroth 52066 Aachen 0241-65485 adelheid@siegeroth.de www.papierdesign-siegeroth.de

Glas Heike Delvos 41466 Neuss 02131-462830 hfdelvos@arcor.de

Sybille Homann 20355 Hamburg 040-43280772 glas@sybille-homann.de www.sybille-homann.de

Frank Meurer 29481 Karwitz OT Lenzen 05861-9862339 fra.meu@gmx.de www.f-meurer.de

Bernd Rutkowski 29640 Schneverdingen 05193-9744944 allru@t-online.de www.fragileglasdesign.de

Seifen Oliver Rautenberg 49326 Melle 05428-325002 seifen@mitdendingen.de www.mitdendingen.de

Lampen- Simone Frings 30171 Hannover 0511-2602860 s.frings@lichtdesign-raumdesign.com

schirme

Kreisel Ulrich Büker 33104 Paderborn 05254-13923 kreiselinfo@bueker-online.de www.kreisel-art.de
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